

---

# C.BJERREFILM ApS

**CVR-nr.: 35642331**

Classensgade 11C st  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/01/2024**

---

**Claus Bjerre**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C.BJERREFILM ApS  
Classensgade 11C st  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35642331  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er filmproduktion og distribution samt anden beslægtet virksomhed hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 158.098, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 29.169.

Ledelsen ser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i 2023/24.

## Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

|   | Note | 2022/23<br>kr.  | 2021/22<br>kr.  |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>16.535</b>   | <b>340.807</b>  |
| Personaleomkostninger   | 1    | -120.500        | -455.000        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -66.668         | -68.876         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-170.633</b> | <b>-183.069</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             |      | -24.420         | 3.849           |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -5.592          | -1.026          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-200.645</b> | <b>-180.246</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | 42.547          | 40.576          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-158.098</b> | <b>-139.670</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                 |
| Overført resultat   |      | -158.098        | -139.670        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-158.098</b> | <b>-139.670</b> |

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

|  | Note | 2022/23        | 2021/22        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Udviklingsprojekter under udførelse      |      | 0              | 66.668         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <b>0</b>       | <b>66.668</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 15.200         | 39.619         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>15.200</b>  | <b>39.619</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>15.200</b>  | <b>106.287</b> |
| Udsudte skatteaktiver                    |      | 82.559         | 40.012         |
| Andre tilgodehavender                    |      | 7.103          | 185.398        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |      | <b>89.662</b>  | <b>225.410</b> |
| Likvide beholdninger                     |      | 16.213         | 2.547          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>105.875</b> | <b>227.957</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>121.075</b> | <b>334.244</b> |

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

|   | Note | 2022/23        | 2021/22        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat   |      | -79.169        | 78.929         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-29.169</b> | <b>128.929</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 10.000         | 27.500         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0              | 43.912         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 94.537         | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 45.707         | 16.687         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>150.244</b> | <b>205.315</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>150.244</b> | <b>205.315</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>121.075</b> | <b>334.244</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 120.500        | 455.000        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 0              | 0              |
|                                       | <u>120.500</u> | <u>455.000</u> |

### 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0              | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | -42.547        | -40.498        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | -78            |
|                                    | <u>-42.547</u> | <u>-40.576</u> |

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2022/23</b> |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1              |